
ESTADO DO CEARÁ

CNPJ n° 07.569.205/0001-31, CGF nº 06.920.294-0
Fls.100

Ο 이

Pca

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° TP/01/061222/SEINFRA

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAEST
RUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUARACIABA DO NORTE - CEARÁ no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o parecer técnico da Comis
são e da Secretaria de

Infraestrutura e Serviços Públicos do Município com base no art
igo 43, inciso VI da Lei nº

8.666/1993, resolve: HOMOLOGAR a licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE PASSAGE
M MOLHADA NA LOCALIDADE DE

CÓRREGO, NO MUNICÍPIO DE GUARACIABA DO NORTE/CE., sob a modalidade de TOMADA

DE PREÇO, n° TP/01/061222/SEINFRA.

E ADJUDICA a execução dos serviços a proposta da empresa: NORTH EMPREENDIMENTOS

E SERVIÇOS EIRELI inscrita no CNPJ N° 35.131.683/00
01-09, situada a Av Presidente Castelo

Branco, nº 2442, sala 03, Centro, Varjota-СE, СЕР: 62.265-00
0, E-mail: sergioponte86@gmail.com,

Fone: (88) 9 9740-7520, vencedora no valor global de R$ 66.
250,69 (Sessenta e seis mil

duzentos e cinquenta reais e sessenta e nove centavos), perfazendo o total HOMOLOGADO e

ADJUDICADO o valor de R$ 66.250,69 (Sessenta e seis mil duzentos e cinquenta reais e

sessenta e nove centavos).

Ao setor de contabilidade para as providências cabíveis.

Guaraciaba do Norte - Ceará, em 09 de janeiro de 2023.

ANTONIO EDSON ARAÚJO PIRES

Ordenadorde Despesas da

Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos

Avenida Monsenhor Furtado n° 55 - Centro, CEP: 62.380-000
Guaraciaba do Norte - Ceará, Fone: (88) 3652-2150 (88)3652-2111

CNPJ(MF) n° 07.569.205/0001-31 CGF n° 06.920.294-0


